[image: Krasgerb]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА САЯНСКИЙ
РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.12.2023г.                                       п. Саянский                                          № 279-п

Об отмене режима «Повышенная готовность »

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения, территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановлением Совета администрации Красноярского края от 15.04.2004 № 92-п «О  территориальной подсистеме единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Красноярского края», в связи с устранением обстоятельств, послуживших основанием для введения режима «Повышенная готовность», администрация поселка Саянский Рыбинского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. С 29.12.2023г. отменить режим функционирования «Повышенная готовность» на территории МО поселок Саянский введенный постановлением Администрации поселка Саянский от 19.11.2023 № 247-п «О введении режима «Повышенная готовность».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации поселка Саянский и газете «Саянский голос».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю   за собой.

Глава поселка Саянский                                                                          А.А. Ступин
image1.png
KPACHOAPCK